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CIENCIA INTERNACIONAL

ANEXO 1: LISTA DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS
REQUERIMIENTO: 14Mar23 MANT Renovacion de botiquin de primeros auxilios

N° 71-2023-CI/ROJ

ALCANCE Y DESCRIPCION DE LOS BIENES A CONTRATAR

BIEN / SERVICIO / OBRA:
#6993 - Paracetamol 500 mg

#7607 - Simeticona 80 mg (masticable)

#7269 - Aposito esterilizado 10 x 10 cm

#7268 - Gasa estéril fraccionada de 10
cmx 10 cm

#7600 - Gasa estéril fraccionada de 7.5
cmx7.5cm

#7606 - Cetirizina 10 mg
#7227 - Antalgina 500 mg
#7604 - Crema para quemaduras

#8337 - Guantes desechables de nitrilo

CENTRO DE COSTOS CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACION TECNICA

DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]
DIR Beneficios
personal [509]

DIR Beneficios
personal [509]

(150,00 )
(120,00)
(30,00)
(60,00 )
(80,00)
(100,00 )
(80,00)
(2,00)

(1,00)

Unidad
Unidad Alternativa: Gaseovet masticable
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad Sulfadiazina Tubo de 50 gr

Certificacion CE - FDA 1 caja de

Unidad 50 pares

Arenas, Carlos
Jefe de Area
Radio Observatorio de Jicamarca
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